平成29年7月12目

はぐくみ保護者会

会長 笠井 栄作

家庭教育支援委員会

委員長 金田 治美

制服リサイクル回収について(お願い)

保護者の皆様

夏本番をむかえ,厳しい暑さが続いていますが,.保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃は 家庭教育支援委員会の活動にご支援"ご協力いただきありがとうご

ざいます。

さて,家庭教育支援委貴会では,活動の一環といたしまして,本年度も制服リサイクル回収を行

っています。 9月の販売に向け,回収〃準備をすすめているところです。収益に関しましては,毎

年,卒業生へのコサージュにご協力させていただいています。つきましては.下記の日程で.ご不

要になりました制服〃体操服等を回収させていただきたく.皆様からのご提供をお願いいたします。

☆雲脚7月21 B(金)へ日月名9Bくま砂, 9傍-16傍

"土色 絢 爛7(14B(イ5BI徳島醐轍 を輸く

(乙居24B〃勤′-乙β30B/臼) 8β 14BO勤へノ8月27BI留))

0艶場所:玄簡析-ルのみ

☆責醐 9月2B触り13傍-15鍔

0詔場所:玄勘「仏‥鍔罵諮∴律君臨穴ロ

敏揚:繊脇 繊腸繊 体編修 筏島 名 擬と
脇:紙製佐入れ“こ 醐nでく石部I。

★まだまだリサイクル品が足りない状態です。子持に大きいサイズの制服や体操服の需要が多いので,

卒業生のお知り合いの方がいらっしゃいましたら,お声かけください。

★夏休みの期間中におきましては.リサイクル品提供のためにお章で来校してくださってもかまい

ません。出入口にお気をつけて駐車してください。

販売は, 9月6日(水)参観日の参観授業請を予定しています。